
（単位：円）

①契約の相手方
法人名称

②物品役務等、
公共工事等の名称

③契約形態
④当初契約金額
（支出見込額）

⑤契約締結日 ⑥備考欄

財団法人　全国中小企業情報化促進センター
平成22年度『がんばる中小企業「なんでも相談ホットライ
ン」』の平日夜間及び土曜日の運営に係る電話応答業務等

一般競争入札 9,640,011 2010/4/1
履行期間
10/04/01～
11/03/31

財団法人　九州経済調査協会 平成22年度　川上川下ネットワーク構築事業
随意契約

（競争性あり）
10,879,589 2010/6/25

履行期間
10/06/25～
11/02/18

社団法人　首都圏産業活性化協会 平成22年度　川上川下ネットワーク構築事業
随意契約

（競争性あり）
10,879,302 2010/6/25

履行期間
10/06/25～
11/02/18

財団法人　関西文化学術研究都市推進機構 平成22年度　川上川下ネットワーク構築事業
随意契約

（競争性あり）
10,866,728 2010/6/25

履行期間
10/06/25～
11/02/18

財団法人　四国産業・技術振興センター 平成22年度　川上川下ネットワーク構築事業
随意契約

（競争性あり）
9,879,264 2010/6/25

履行期間
10/06/25～
11/02/18

財団法人　西日本産業貿易コンベンション協
会

平成22年度　川上川下ネットワーク構築事業
随意契約

（競争性あり）
6,276,793 2010/6/25

履行期間
10/06/25～
11/02/18

      

      

      

      

（注）複数年契約については、２２年度支出見込額を括弧内に記載

（様式１－４） 法人名：中小企業基盤整備機構

平成２２年度予算における公益法人等への契約による支出状況（第１四半期）


